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آیت الله خامنه ای صبح دیروز )شنبه( در دیدار صدها نفر 
از مردم اصفهان، اصفهان را شهرِ تحسین برانگیز علم و 
ایمان و هنر و جهاد خواندند و با اشاره به اینکه چالش 
اساسی امروز ما، چالش پیشرفت در مقابلِ »توقف و 
رکود و ارتجاع« است افزودند: استکبار در صف آرایی 
مبنایی در مقابل ملت ایران با تشدید ایران ستیزی، 
همه امکاناتش را برای القای ناامیدی و بن بست به 
اذهان مردم بخصوص جوانان بکار گرفته و امروز 
مهمترین شاخص اثبات ایران دوستی هر فرد، »پرهیز 
از یأس آفرینی و امیدسوزی« و »ترویج روحیه کار و 

تلاش و امید« است.
رهبر انقلاب با تأکید بر تلاش روزافزون مسئولان برای 
حل مشکلات اقتصادی گفتند: صحنه گردانان اصلی 
اغتشاشات اخیر که نتوانستند مردم را به صحنه بیاورند 
درصددند با ادامه شرارت ها، مسئولان را خسته کنند اما 
اغتشاشات جمع خواهد شد و ملت با تنفر روزافزون از 
آنها با نیروی بیشتر و روحیه تازه تر، به کار و تلاش و 

پیشرفت ادامه خواهد داد.
رهبر انقلاب اسلامی در سخنان خود به تحلیل چالش 
اصلی دنیای استکبار با ایران اسلامی پرداختند و گفتند: 
مشکل اصلی استکبار با جمهوری اسلامی این است که 
اگر این نظام پیشرفت و در دنیا جلوه کند، منطق لیبرال 

دموکراسی دنیای غرب باطل خواهد شد.
آیت الله خامنه ای با اشاره به سلطه دنیای غرب بر 
کشورهای مختلف با منطق لیبرال دموکراسی افزودند: 
در سه قرن اخیر به بهانه نبود آزادی و یا نبود مردم 
سالاری، منابع کشورها را غارت کردند و اروپای فقیر 
به قیمت به گِل نشستن بسیاری از کشورهای ثروتمند، 

ثروتمند شد.
ایشان با اشاره به شگرد غربی ها که به اسم آزادی و 
دموکراسی، علیه آزادی و مردم سالاری در کشورها 
اقدام می کنند، افزودند: کشور افغانستان یک نمونه 
نزدیک و بارز است که امریکاییها به بهانه مردمی نبودن 
حکومت، به آنجا حمله نظامی کردند اما بعد از ۲۰ سال 
جنایت و غارت، همان حکومتی که علیه آن اقدام کرده 

بودند، سرکارآمد و آنان با فضاحت خارج شدند.
رهبر انقلاب گفتند: اکنون یک نظام، برمبنای دین و 
مردم سالاری واقعی در ایران، به مردم خودش هویت 
داده و آنها را زنده و در واقع منطق لیبرال دموکراسی 

غربی را ابطال کرده است.
آیت الله خامنه ای افزودند: عده ای در داخل بر مبنای 
تبلیغات غرب، می گویند در نظام اسلامی آزادی و مردم 
سالاری نیست در حالی که بیان همین سخنان نشانه 
آزادی است و روی کار آمدن دولت هایی که از نظر تفکر 
سیاسی شباهتی به یکدیگر ندارند نیز نشانه حق انتخاب 

مردم و مردمی بودن نظام اسلامی است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه اگر جمهوری 
اسلامی در مقابل امریکا و استکبار کوتاه مي آمد و زیربار 
قلدری و زورگویی آنها مي رفت، فشارها کمتر مي شد 
اما آنها بر کشور مسلط مي شدند، افزودند: در این سالها 
هرگاه صدای قدرتمندیِ جمهوری اسلامی بلندتر بوده 
است، تلاش دشمن برای پنجه زدن به نظام اسلامی 

بیشتر شده است.
آیت الله خامنه ای تأکید کردند: چالش اساسی و امروز 
کشور ما، چالش »پیشرفت و توقف و رکود و ارتجاع« 
است، زیرا ما در حال پیشرفت هستیم ولی قدرتهای 
استکباری از پیشرفت ایران اسلامی مضطرب و ناراحت 

مي شوند و حرص مي خورند.
ایشان افزودند: به دلیل همین ناراحتی و عصبانیت، 
امریکاییها و اروپایی ها با همه امکانات وارد میدان 
مي شوند اما هیچ غلطی نمي توانند بکنند، همانطور 
که قبل از این هم نتوانستند و در آینده هم نخواهند 

توانست.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در کارزار اساسی 
ایران و استکبار، امریکا در خط مقدم قرار دارد و اروپا 
پشت سر امریکا ایستاده است، گفتند: در طول سالهای 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همه رؤسای جمهور 
امریکا اعم از کارتر، کلینتون و اوبامای دموکرات، و 
ریگان، بوش و آن سبک مغز قبلیِ جمهوری خواه تا 
رئیس جمهور فعلی بی هوش و حواس که مي خواهد 
مردم ایران را نجات دهد، همه در مقابل جمهوری 
اسلامی ایران ایستادند و از هرکسی هم که توانستند 
از جمله رژیم صهیونیستی به عنوان سگ هار و زنجیری 

خود و برخی کشورهای منطقه کمک گرفتند.
آیت الله خامنه ای افزودند: با وجود همه این تلاش ها، 
دشمنان ملت در مجموع ناکام ماندند، البته مشکلاتی 
همچون تحریم، ترور دانشمندان هسته ای،  بکارگیری 
انواع شگردهای سیاسی و امنیتی و دادن رشوه به 
عده ای در داخل برای حرف زدن علیه جمهوری 
اسلامی، بوجود آوردند ولی نتوانستند حرکت ملت ایران 

را متوقف کنند.
ایشان تأکید کردند: در شرایط فعلی که با چنین کارزار 
و چالشی مواجه هستیم،  وظیفه آحاد مردم و مسئولان 

و همچنین روشنفکران، نخبگان، جوانان و جوامع علمی 
دانشگاهی و حوزوی،   تلاش برای پیشرفت در همه 
عرصه های علمی، هنری، اقتصادی، سیاسی، اخلاقی و 

معنوی است.
رهبر انقلاب پیشرفتها را زمینه ساز استحکام و اقتدار 
نظام خواندند و افزودند: هدف دشمن متزلزل کردن 
ارکان اقتدار نظام است،  بنابراین همه باید موضوع 

پیشرفت را با جدیت دنبال کنند.
آیت الله خامنه ای در ادامه با طرح این سؤال که »چگونه 
پیشرفت کنیم؟« گفتند: پیشرفت نیازمند ابزارهای 
متعددی است اما مهمترین ابزار پیشرفت، امید است 
بنابراین دشمن با همه توان خود بر روی القای ناامیدی 

و بن بست متمرکز شده است.
ایشان با اشاره به امکانات گسترده رسانه ای دشمن 
همچون شبکه های ماهواره ای، فضای مجازی و 
تلویزیون های مزدور برای از بین بردن امید افزودند: با 
وجود همه این تلاش ها، خوشبختانه امید و حرکت برای 

پیشرفت در کشور زنده است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: دشمن تلاش دارد تا علاوه 
بر مردم و جوانان، حتی مسئولان نیز امید خود را از 
دست بدهند و متأسفانه دشمن یک امتداد داخلی هم 
دارد که آنها هم تلاش دارند با استفاده از روزنامه ها و 

فضای مجازی، القای یأس و ناامیدی بکنند.
آیت الله خامنه ای افزودند: مشکل اقتصادی داریم که 
ان شاءالله حل خواهد شد اما در بخش های دیگر در 
حال پیشرفت هستیم البته همه تمرکز بر این است که 
نسل جوان از این پیشرفت ها آگاه نشود، به همین علت 
دشمن و امتداد داخلی آن، این پیشرفت ها را کتمان و 

یا کوچک نمایی مي کنند.
ایشان به چند نمونه از پیشرفت ها و حرکت های رو به 
جلو در هفته های اخیر اشاره کردند و گفتند: دستیابی 
دانشمندان ایرانی به روش جدید برای درمان سرطان 
خون، بومی سازی یکی از تجهیزات استخراج نفت و 
گاز،  افتتاح خط آهن در بخشی از سیستان و بلوچستان 
که بخش مهمی از خط آهن شمال به جنوب است، 
افتتاح چندین کارخانه، راه اندازی اولین پالایشگاه 
فراسرزمینی، بهره برداری از ۶ نیروگاه برق، رونمایی 
یکی از بزرگ ترین تلسکوپ های جهان، پرتاب موشک 
ماهواره بر و رونمایی از یک موشک جدید، همه 
نمونه هایی از حرکت رو به جلو کشور، آن هم در زمانی 
است که دشمن تلاش دارد با برخی اغتشاشات مانع 

این حرکت شود.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جوان ایرانی در همین 
روزهای شرارتِ دشمن، زنده و با انگیزه است، افزودند: 
یکی از شاخص های اساسی ایران دوستی، امیدآفرینی 
است، بنابراین کسانی که القای ناامیدی و بن بست 
می کنند، ایران ستیز هستند و نمي توانند ادعای 

ایران دوستی داشته باشند.
آیت الله خامنه ای تأکید کردند: نگذارید کسانی که 
دشمن ایران هستند، در قالب دفاع از منافع ملی،  القای 
یأس کنند. نویسندگان، شاعران، دانشمندان، روحانیون 
و همه افراد تأثیرگذار امیدآفرینی کنند و شاخص ها 
و نشانه های امید و پیشرفت در جامعه را سرِ دست 

بگیرند.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان هدف اصلی 
صحنه گردانان اغتشاشات اخیر را به میدان آوردن ملت 
دانستند و گفتند: حالا که نتوانستند مردم را به میدان 
بیاورند در حال شرارتند تا بلکه بتوانند مسئولان را 
خسته کنند البته اشتباه می کنند چرا که این شرارتها 
موجب می شود مردم، خسته، و از آنها بیزارتر و متنفرتر 
شوند. ایشان در این زمینه افزودند: این حوادث و 
جنایت ها و تخریب ها مشکلاتی برای مردم و کسبه 
درست می کند اما افراد در صحنه و پشت صحنه این 
شرارتها، بسیار حقیرتر از آن هستند که بتوانند به نظام 
آسیب بزنند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بساط 

شرارت بدون شک جمع خواهد شد و ملت ایران با 
نیروی بیشتر و روحیه تازه تر حرکت در میدان پیشرفت 

کشور را ادامه خواهد داد.
آیت الله خامنه ای، توانایی فرصت سازی از تهدیدها را 
جزو طبیعت یک ملت با ایمان دانستند و با اشاره به 
نمونه های تاریخی همچون جنگ احزاب و همچنین 
دفاع مقدس، خاطرنشان کردند: در جنگ احزاب که 
همه طوایف مشرکان به میدان آمدند، نه تنها دلهای 
مؤمنان نلرزید بلکه با یادآوری وعده خداوند، بر 
ایمانشان افزوده شد و از این تهدید، فرصت ساختند 
همچنانکه ملت ما نیز در دفاع مقدس و در مقابل جنگ 
احزاب و پشتیبانی همه جانبه دنیا از متجاوز، تهدید را 
به فرصت تبدیل کرد و به همه دنیا نشان داد شکست 

نمی خورد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: سابقه فرصت سازی مردم 
ایران در دفاع مقدس موجب شد تا همین امروز هم هر 
گاه دشمنان به فکر استفاده از برگ نظامی می افتند 
متوجه باشند که ملت ایران شکست ناپذیر است، 
همچنان که بارها به آمریکایی ها و مخالفان خود گفته 
»آمدن تان با خودتان است اما رفتن تان نه« و در صورت 

تجاوز، گرفتار و نابود خواهید شد.
ایشان حماسه ۲۵ آبان ۱۳۶۱ و اعزام پر شور و 
انگیزه تر جوانان دلاور اصفهانی به جبهه ها را نمونه 
دیگری از فرصت سازی از تهدیدها برشمردند و گفتند: 
در اغتشاشات اخیر نیز ملت از این به اصطلاح تهدید، 
فرصت ساخت و حقیقت و جهت گیری خود را در 
راهپیمایی عظیم ۱۳ آبان که با همه سالهای قبل 

متفاوت بود با شعار علیه آمریکا نشان داد.
آیت الله خامنه ای نمونه دیگری از تجلیّ فرصت سازی 
ملت را تشییع شهدای اغتشاشات اخیر اعم از شهدای 
مردمی، امنیت و شهدای بسیجی و انتظامی دانستند 
و گفتند: جوان ناشناخته ای همچون روح الله عجمیان 
به شهادت می رسد اما جمعیت عظیم مردم در نقطه 
مقابل خواست دشمن به صحنه می آیند و می گویند 
شما جوان ما را به شهادت رساندید ولی ما همگی پشت 

آن جوان هستیم.
ایشان فرصت دیگر ساخته شده از دل اغتشاشات را، 
عیان شدن چهره صحنه گردانانِ مدعیِ طرفداری ملت 
ایران برشمردند و افزودند: عداوت با همه خواسته ها و 
مقدسات ملت ایران یعنی دشمنی با اسلام، قرآن سوزی، 
مسجدسوزی، دشمنی با ایران و سوزاندن پرچم و 
بی احترامی به سرود ملی، چهره صحنه گردانان واقعی 

را روشن کرد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ادعا می کنند طرفدار ملت 
ایران هستند در حالی که ملت ایران، »ملت مسلمان« و 
»ملت قرآن و امام حسین« است؛ آیا کسانی که به امام 
حسین و به اربعین و راهپیمایی میلیونی آن اهانت و 

بی حیایی می کنند، طرفدار ملت ایران هستند؟
ایشان در تبیین چگونگی برخورد با عناصر مرتبط 
با اغتشاشات بر ضرورت تفکیک صحنه گردانان، 
فریب خوردگان، عاملان جنایت و افراد پول گرفته تأکید 
کردند و گفتند: این افراد یکجور نیستند. کسی را که 
بی توجه به خواست حقیقی دشمن، با او همراهی کرده 
یعنی فریب خورده اما جنایتی نکرده است چه دانشجو 
باشد چه غیر دانشجو، باید متنبّه و موعظه و هدایت و 
بیدار کرد و با پرسش از او که آیا این حرکت موجب 
پیشرفت کشور است یا ضدّ آن، او را به فکر کردن وادار 
و هوشیار کرد تا با دشمن هم صدایی نکند و به تعبیر 
امام بزرگوار همه هر چه فریاد دارند بر سر آمریکا بزنند.
آیت الله خامنه ای حکم عاملان جنایات اخیر را متفاوت 
خواندند و تأکید کردند: عاملان جنایت، قتل، تخریب یا 
تهدید به آتش زدن دکان و ماشین کاسبان و مردم، و 
آن کسی که با تبلیغات آنها را وادار به این کارها کرده، 

هر یک باید به اندازه گناهشان مجازات شوند.
ایشان در این زمینه افزودند: البته مجازات باید به وسیله 

قوه قضائیه  ای که با قدرت و سلامت و پر انگیزه است 
انجام شود و هیچ کس حق ندارد خودسرانه و به خیال 

خود دست به مجازات بزند.
ایشان با اشاره به تعبیر امیرالمؤمنین از پیامبر اکرم 
به طبیبی که هم داغ دارد و هم مرهم، استفاده بجا از 
مجازات و نصیحت را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: 
تا این ساعت بحمدالله دشمن شکست خورده است اما 
دشمن هر روز کید و مکری دارد و با شکست امروز، 
ممکن است سراغ اقشار مختلف همچون کارگران و زنان 
برود اگرچه شأن بانوان و کارگران با شرف ما بسیار 
بالاتر از آن است که تسلیم بدخواهان شوند و فریب 

آنان را بخورند.
رهبر انقلاب با اشاره به بکارگیری ترفند »لشکرسازی 
کاذب« و »انبوه سازی دروغ« در رسانه های ضد ایران با 
هدف تأثیرگذاری بر افراد غافل و بی خبر، گفتند: آنچه 
واقعیت دارد، حضور انبوه مردم در میدانهای مختلف 

دفاع از انقلاب، و تودهنی آنها به بدخواهان است.
آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان، 
مشکلات اقتصادی را یک واقعیت خواندند و افزودند: 
نامگذاری سالهای متعدد با شعارهای اقتصادی و 
تأکید به مسئولان برای علاج این مشکلات، با توجه 
به اهمیت موضوع اقتصاد صورت گرفت اما دهه نود از 
لحاظ اقتصادی دهه خوبی نبود و اگر به آن توصیه ها 
عمل مي کردند و اقدامات لازم را انجام مي دادند، وضع 
امروز کشور و مردم متفاوت مي شد البته تحریم ها هم 

در مشکلات مؤثر بود.
رهبر انقلاب با اشاره به تلاش جدی و در برخی موارد 
مؤثر مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی گفتند: 
تلاش بیشتر دستگاه ها و همکاری و همدلی و هم 
افزایی مردم و مسئولان، زمینه ساز حل مشکلات 
موجود خواهد بود و ان شاءالله در این زمینه نیز مشت 

محکمی بر دهان دشمن زده خواهد شد.
رهبر انقلاب در آغاز سخنانشان مردم اصفهان را حقیقتاً 
شایسته تمجید دانستند و افزودند: اصفهان شهری با 
هویت کامل ایرانی و اسلامی و شهر زنده ی علم و ایمان 

و هنر و جهاد است.
ایشان، استان اصفهان را عالم پرور خواندند و با تجلیل 
از علمای پرشمار این منطقه گفتند: اصفهان شهر ایمان 
و محبت به اهل بیت و شهر میراث های ارزشمند و 

کم نظیر هنرهای مطلوب ایرانی است.
آیت الله خامنه ای در تشریح جلوه هایی از عمق هویت 
انقلابی مردم اصفهان گفتند: اصفهان اولین شهری بود 
که در حکومت ستم شاهی در آن، حکومت نظامی برقرار 

شد.
ایشان با اشاره به حماسه آفرینی های لشکر امام 
حسین)ع( و لشکر نجف به عنوان دو لشکر رزم آور 
استان اصفهان افزودند: تقدیم حدود ۲۴ هزار شهید، 
دهها هزار جانباز، هزاران آزاده و وجود خانواده های 
سرافرازی که از ۲ تا ۷ شهید تقدیم اسلام و انقلاب و 
ایران کرده اند، اسناد افتخار و نشانه های هویت انقلابی 
و جهادی استان است که پاسداری از این آثار پرعظمت، 

وظیفه هر انسان با وجدان است.
رهبر انقلاب با اشاره به تشییع حدود ۳۶۰ شهید در ۲۵ 
آبان ۱۳۶۱ در اصفهان گفتند: این همه جوان خونین 
پیکر مي توانست یک شهر را از درد و غم فلج کند اما 
اصفهانی ها با روحیه و انگیزه مضاعفِ ایمانی، همان روز 
جوانان بیشتری را به جبهه ها فرستادند و کاروان عظیم 

کمک های خود را راهی مناطق جنگی کردند.
آیت الله خامنه ای مقابله با فتنه ها را از دیگر خصوصیات 
برجسته مردم اصفهان برشمردند و گفتند: در این چهار 
دهه هر وقت لازم شده مردم اصفهان در دفاع از اسلام و 

انقلاب سینه سپر کرده و وارد میدان شده اند.
ایشان با اشاره به گله های مردم اصفهان در عین 
برخورداری از ویژگی های انقلابی و ایمانی گفتند: 
مسئله آب اصفهان مهم است و مسئولان دولتی که 
برنامه های خوبی برای حل این مشکلات دارند باید در 

کار و تلاش بیشتر، شب و روز نشناسند.
رهبر انقلاب، فداکاری و جهاد مردم دیگر شهرهای 
کشور را در کنار مجاهدت های مردم اصفهان باعث 
پیروزی کامل و درخشان ایران در دفاع مقدس 
خواندند و افزودند: جوانان، واقعیات آن آزمایش کم 
نظیر را نمي دانند که چگونه ملت ایران بدون هیچگونه 
حمایت در مقابل همه دنیا و کمک های همه جانبه ناتو، 
ورشو، آمریکا و شوروی سابق و اروپا به صدام، ایستاد 
و پیروز شد.در ابتدای این دیدار، نماینده ولی فقیه و 
امام جمعه اصفهان، مردم اصفهان را پیشتاز میدانهای 
فداکاری برای انقلاب و خدمات اجتماعی خواند و 
گفت: جمهوری اسلامی نیز متقابلًا خدمات وسیعی در 
بخش های زیرساختی همچون راه سازی و اتصال شهرها 
و روستاهای استان به شبکه های آب، برق و گاز انجام 
داده است البته مشکل آب اصفهان بخصوص در بخش 
کشاورزی هنوز برطرف نشده است که امیدواریم با 

اهتمام دولت جدید این مشکل نیز حل شود.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مردم اصفهان:

هیچ کس خودسرانه حق ندارد به خیال خودش کسی را مجازات کند

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه گفت: 
خدمات جمهوری اسلامی با وجود این همه فشار و 

تحریم امروز با هیچ کجای دنیا قابل قیاس نیست.
به گزارش قوه قضائیه، حجت الاسلام و المسلمین 
عبداللهی در همایش آموزشی، صیانتی مسئولان و 
کارشناسان حفاظت و اطلاعات سازمان قضایی نیروهای 
مسلح با اشاره به حوادث اخیر در کشور، بیان کرد: در 
این ایام حرف ها برای شنیدن و گفتن خیلی زیاد است، 
لیکن سر سلسله همه آن ها این است که چرا این حوادث 
در حال رخ دادن است و اینکه سر انجام آن چه خواهد 
شد، امروز نظام اسلامی ما به آن درجه از رشد و بالندگی 
رسیده است که با این حوادث خللی در روند رشد و 
شکوفایی و مسیر حرکت آن ایجاد نخواهد شد، لذا باید 
همواره امیدوار به فضل الهی با اقتدار به حرکت خود 

ادامه بدهیم.
عبداللهی با اشاره به اینکه قوای نظامی در اکثر دولت ها 
بعنوان نیروهای حافظ منافع و قدرت سیاستمداران 
فاسد کاربرد دارد و معنویت در آن جایگاهی ندارد، 
تصریح کرد: بر خلاف آن کشورها پایه این عنوان در 
جمهوری اسلامی معنوی است، البته اشکالاتی وجود 
دارد و نمی خواهیم آن را نادیده بگیریم و بگوئیم وجود 
ندارد، لیکن اگر ما درست کار کنیم و درست صیانت 
کنیم عثامه  ها را حفظ کردیم و اگر نکنیم طلحه و زیبر 
درست می کنیم! جمل و صفین درست می کنیم، از 

حوادث و بحران ها عبور می کنیم اما با خسارت، نباید 
بگذاریم این خسارت ها حادث بشود.

 وی ادامه داد: اقتدار جمهوری اسلامی به نیروهای 
مسلح آن است، قوای مسلح به معنای عام، امروز بسیج 
یک قوه عاقله و مقتدر است، سپاه هم همینطور، ارتش، 
ناجا و تمام نیروهای انتظامی و نظامی به همین صورت، 
شما نگاهبان این ها هستید، از شماها انتظار می رود 
از این محافظان کشتی انقلاب و ولایت با تمام وجود 

مراقبت کنید.
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه اولین شرط 
برای رشد و تعالی را خود مراقبتی و تهذیب نفس 
عنوان و اظهار کرد: مراقبه و محافظت از خود اولین 
شرط توفیق در تمام امور است، کسانی که خودساختگی 
دارند، در دیگرسازی هیچگاه به بن بست نمی خورند و 
کسانی که خود باختگی داشتن در دیگر ساختن هیچگاه 

موفق نخواهند شد.
وی با تأکید به دوری از عجب و خود برتر بینی بعنوان 
اولین اصل در سقوط انسان، گفت: هر کسی که در 
مقابل شما عزیزان قرار می گیرد در هر مجموعه ای از 
سازمان قضایی نیروهای مسلح که باشد، اولین نگاه شما 
باید اینگونه باشد که محبوبیت او نزد خدواند متعال از 
شما بیشتر است و او پیش خداوند از شما عزیزتر و 
اگر خدای ناکرده نقطه تنازلی در عزت او یافتید، آن را 
سرجای اول بازگردانید، مراقبت از مجموعه یعنی این 
که نگذاریم زمینه یک انحراف ایجاد بشود، هر کسی 

و در هر جایگاهی که می خواهد باشد، بازپرس، قاضی، 
کارمند فرقی ندارد. اینها کسانی هستند که می خواهند با 
نیروهای نظامی برخورد داشته باشند، نباید نسبت به این 
مسئله بی تفاوت باشیم، بزرگترین دیده بانی و دوربین 
نظارت در اختیار شما قرار دارد، این جایگاه بسیار مرتفع 

و بالایی است لذا باید خیلی دقت داشته باشید.
عبداللهی با بیان ضرورت کادر سازی و تربیت نیروهای 
ارزشی و شایسته در ارکان مختلف مدیریتی کشور، 
تاکید کرد: متأسفانه عمده ضعف ما در نظام، کادر سازی 
است که نسبت به آن ضعیف عمل کردیم، باید قبول 
کنیم که یکی از علل این نابسامانی ها در کشور از قرار 
گرفتن افراد ناسالم و ناکارآمد در جایی که نباید باشند 
هست، هر کسی که می خواهد باشد، دولت، مجلس، قوه 
قضائیه فرقی ندارد، کادر سازی بسیار حائز اهمیت است، 
باید نیروهای توانمند. مستعد را شناسایی و ارتقاء داد، 
بنا براین وظیفه ای که شما عزیزان مجموعه حفاظت و 
اطلاعات سازمان قضایی نیروهای مسلح دارید، خیلی 
فراتر از این است که یک مسئول بازرسی در یک 
مجموعه دارد، این سازمان مسئولیت صدها هزار نفر 
را دارد و شما مراقبت از کسانی را بر عهده دارید که 
مسئولیت آن جمع کثیر را عهده دار هستند، لذا هر 
کجا که شماها خوب عمل کردید قوای مسلح نیز خوب 
عمل کرده است و هر کجا که ضعف داشته باشید، آنجا 

خودش را نشان می دهد .
وی با اشاره به جهاد تببین و ضرورت روایت دقیق از 

انقلاب و نظام اسلامی، گفت: ما از برکت نظام جمهوری 
اسلامی در دنیا منزلت پیدا کردیم، لذا باید بدانیم که 
در گذشته در کجا قرار داشتیم و امروز به کجا رسیدیم، 
حضرت آقا بارها فرمودند که بگوئید، تببین کنید، 
روشنگری کنید، چه کار شده است، خدمات جمهوری 
اسلامی با وجود این همه فشار و تحریم امروز با هیچ 
کجای دنیا قابل قیاس نیست، شاید بعضی ها بگویند اگر 
شاهنشاه هم بود رشد می کرد ولی واقعیت این است که 
اینگونه نبود کشور ما کاملًا وابسته و سر سپرده و در 
اختیار بیگانان بود و آن ها برای اهداف و منافع خودشان 
هم که شده اجازه هیچ رشدی را نمی دادند، شرایط قبل 
از انقلاب خیلی سخت بود، باید قدردان این نعمت الهی 

باشیم.
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه با تأکید 
بر حفظ آرامش و ایمان قلبی و انجام مأموریت های 
محوله بدور از هیاهوی این جریانات و حوادث، تاکید 
کرد: بدانید که وظیفه شما خیلی سنگین است، امروز 
قوای مسلح جایگاه بسیار بالایی در نظام اسلامی دارد، 
لذا باید شما این وضعیت را به سمت و سویی ببرید که 
آن ها آرامش داشته باشند، اگر آن ها آرامش داشته باشند 
هیچگونه اقدامی و حزن و اندوهی از ناحیه دشمنان 
کشور را تهدید نخواهد کرد، “و لا تهنوا و لا تحزنوا و انتم 
الاعلون ان کنتم مومنین” )آیه ۱۳۹ سوره آل عمران ( 
اگر ایمان و اعتقادات ما ثبات پیدا کند، تمام مسائل به 

خوبی حل و نتیجه بخش خواهد بود.

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه:

خدمات جمهوری اسلامی با هیچ کجای دنیا قابل قیاس نیست

تفاوت مفاهیم در اعتراضات 
ادامه از صفحه 1

احتمالا فضای بسته سیاسی یا به اصطلاح استبدادی و دیکتاتوری بودن 
قدرت سیاسی، حضور سلطه گرایانه و شبه استعماری قدرتهای بزرگ غربی و 
شرقی در ایران، گفتمان بسته و تنگ نظرانه در حکمرانی، ناکارآمدی مدیریتی و 

غیره باعث شکل گیری اندیشه انقلابی گری جدید شده است.
تحلیل: شاید این نحوه از نگارش برای هر دو طرف مخالف و موافق جنبش 
خوشایند نباشد و توقع داشته باشند باید صریح و روشن مرز را مشخص کرد. 
به تعبیری که اشاره شد جزو یک دسته قرار گرفت و عملا هم در میدان بود. 
طرفداران جنبش با هر تلقی)اعتراضی، اغتشاشی و انقلابی( در هر سطحی 
حرکتی نمادین )روسری برداشتن، خواندن ترانه »برای«، شرکت در چهلم ها، 
اظهار نظر صریح، شعار نویسی روی دیوار، تظاهرات و غیره( انجام می دهند 
مخالفان هم در هر سطحی حرکتی نمادین )تظاهرات، بیانیه، اظهار نظر وغیره( 

انجام می دهند.
بنده شخصا طرفدار تمامیت ارضی، امنیت پایدار ایران و کارآمدی هستم و 
این با رویکرد به رسمیت شناختن جنبش در قالب اعتراض و برآوردن مطالبات 
عمومی، بازنگری و تامل در فلسفه سیاسی حکومت، پیگیری حکمرانی خوب و 
بهره گیری از ظرفیت ملی محقق می شود. به عبارت دیگر لازم است در نتیجه 
اعتراضی دیدن جنبش، ناکارآمدی ها و سو مدیریت ها با روش های درست 

حکمرانی، برطرف شود و به تعبیری »زندگی نرمال« در این جامعه تحقق یابد.

سرمقاله

دبیرکل حزب مردم سالاری خطاب به رئیسی:
مانع گسترش چرخه خشونت شوید

با تداوم چرخه خشونت و اقدامات تروريستي مزدوران اجنبي 
و لباس شخصي هاي خودسر مقابله كنيد

دبیرکل حزب مردم سالاري در توئیتي خطاب به رئیسي دو خواسته را مطرح 
کرد. 

مصطفی کواکبیان در این توئیت نوشت: جناب رئیسی؛ به عنوان رئیس شورای 
عالی امنیت ملی

۱- با مقابله با مزدورهای تروریست اجنبی و لباس شخصی های خودسر 
)باتوجه به مرگ تاسف آور کیان پیرفلک( مانع گسترش چرخه خشونت شوید. 
۲-  از مرگ قطعی برجام و فصل هفتمی شدن ایران )پس از قطعنامه های 

حقوق بشری و شورای حکام( و تکرار دوره احمدی نژاد خودداری کنید. 

پزشکیان: 
با مردم عادلانه و صادقانه برخورد شود

نماینده اصلاح طلب مجلس شورای اسلامی راه حلِ مشکلات امروز را شنیدن 
اعتراضات و جلوگیری از تبدیل اعتراض به اغتشاش و برخورد عادلانه و صادقانه با 
مردم عنوان کرد. مسعود پزشکیان نماینده تبریز در مطلبی در صفحه توییتر خود 
نوشت: »راه حلِ مشکلات امروز شنیدن اعتراضات و جلوگیری از تبدیل اعتراض به 
اغتشاش و برخورد عادلانه و صادقانه با مردم است. اگر بر اساس عدالت و انصاف با 
مردم برخورد شود بسیاری از مشکلات مرتفع خواهد شد. کشور مال همه مردم 
است و به گروه یا جریان خاصی تعلق ندارد. ما باید اجازه دهیم کسانی که در این 
کشور زندگی می کنند، حق رشد و نمو داشته باشند و در آبادی و اصلاح جامعه 

کمک کنند.«

رئیسی در دیدار وزیر امور خارجه عمان:
کسانی که پیام همکاری می دهند اما عمل  و 

گفتارشان متفاوت است، پشیمان می شوند
رئیس جمهور با تأکید بر موضع جمهوری اسلامی مبنی بر آمادگی برای 
حصول توافق عادلانه، اظهار داشت: بعضی طرف های منطقه ای و بین المللی 
مرتب با واسطه پیام همکاری و تعامل می دهند ولی در میدان عمل رفتار آنها 
با گفتارشان متفاوت است؛ این ریاکاری قطعاً موجب پشیمانی آنها خواهد شد. 
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر شنبه در دیدار »السید بدر 
البوسعیدی« وزیر امور خارجه عمان، روابط تهران-مسقط را ریشه دار و قوی خواند 
و افزود: علیرغم خواست دشمنان این روابط روزبه روز در حال گسترش بوده و در 
ماه های اخیر گام های مثبتی در مسیر اجرای توافقات میان دو کشور برداشته شده 
است. رئیسی با بیان اینکه امروز دشمنی های نظام سلطه و در رأس آنها آمریکا 
علیه ملت ایران بر کسی پوشیده نیست، تصریح کرد: خشم و عناد آمریکایی ها از 
پیشرفت های ملت ایران همواره در چهار دهه گذشته استمرار داشته و ناکام شده 
ولی آمریکایی ها از شکست های خود درس نمی گیرند. رئیس جمهور در بخش 
دیگری از سخنانش با قدردانی از مواضع اصولی عمان برای همکاری با ایران در 
پیشبرد موضوعات بین المللی و تأکید بر موضع جمهوری اسلامی مبنی بر آمادگی 
برای حصول توافق عادلانه، اظهار داشت: بعضی طرف های منطقه ای و بین المللی 
مرتب با واسطه پیام همکاری و تعامل می دهند ولی در میدان عمل رفتار آنها 
با گفتارشان متفاوت است. این ریاکاری قطعاً موجب پشیمانی آنها خواهد شد. 
السید بدر البوسعیدی وزیر امور خارجه عمان نیز در این دیدار ضمن تقدیر از 
مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در قبال مسایل منطقه ای و بین المللی و 
به ویژه رویکرد آیت الله رئیسی در تقویت روابط و همکاری های منطقه ای تأکید 
کرد: روابط عمان با جمهوری اسلامی ایران در مقایسه با دیگر کشورها نمونه است 
و ما خواهان استمرار و توسعه این روابط در عرصه های مختلف هستیم. وزیر امور 
خارجه عمان همچنین ضمن اعلام حمایت از مواضع و رویکرد جمهوری اسلامی 
ایران در مذاکرات رفع تحریم، تصریح کرد: معتقدیم ثبات قدم و رفتار صادقانه 

ایران به نتیجه خواهد رسید.

طبق پروتکل ها امکان تماس مستقیم وزیر خارجه 
آمریکا با کشورمان وجود ندارد

نماینده کاشمر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضع گیری وزارت 
خارجه درباره سخنانش در خصوص حادثه زندان اوین گفت: صحبت های وزارت 
خارجه صحیح است چون قطعا طبق پروتکل ها امکان تماس مستقیم بین وزیر 
امور خارجه کشورمان با همتای آمریکایی اش امکان پذیر نیست. چند روز پیش 
جواد نیک بین ادعا کرده بود که در شب آتش سوزی زندان اوین، ۴۰ دقیقه پیش 
از شروع حادثه، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، طی تماس تلفنی با 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه کشرومان، مطرح کرده بود »ما چهار زندانی در اوین 
داریم که قرار است تبادل شود. اتفاقی برای شان پیش نیاید«. یک منبع مطلع 
در وزارت امور خارجه این اظهارات را رد کرد و گفت: تماس مستقیم بلینکن با 
امیرعبداللهیان از اساس عاری از صحت است. در همین خصوص حجت الاسلام 
جواد نیک بین در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: وزیر امور خارجه آمریکا تماس 
مستقیمی با وزیر خارجه کشورمان نداشته بلکه پیام داده است. اگر من گفتم 
تماس مستقیم بوده، شاید بنده اشتباه کرده ام. وی افزود: پیامی که وزیر امور 
خارجه آمریکا به ایران ارسال و وزیر امور خارجه ایران نیز دریافت کرد، قبل از 

آتش سوزی بوده است.

عوامل شهادت ۲ بسیجی در مشهد دستگیر شدند
فرماندار مشهد از دستگیری تیم پنج نفره ای که عامل به شهادت رساندن ۲ 
مدافع امنیت در مشهد بودند، خبر داد. محسن داوری صبح دیروز، ۲۸ آبان، در 
جمع خبرنگاران با اشاره به حوادث اخیر کشور و شهادت ۲ نیروی بسیجی حافظ 
امنیت در مشهد اظهار کرد: با تلاش و پیگیری دستگاه های امنیتی و انتظامی 
عوامل این جنایت شناسایی و با اقدامات اطلاعاتی دستگیر شدند. عوامل این 
جنایت در قالب تیمی پنج نفره حین فرار از استان دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شدند. وی با بیان اینکه قاتل و هم دستانش به قصد خروج از کشور در حال 
فرار بودند، عنوان کرد: عوامل پس از دستگیری در یکی از استان های همجوار برای 
تشکیل پرونده به مشهد منتقل شدند و به زودی پرونده در دستگاه قضایی بررسی 
شده و این عوامل به سزای اعمال خود خواهند رسید.   قاتل اصلی این پرونده که 
از همین تیم پنج نفره بود نیز دستگیر شده و به جرم خود اعتراف کرده است. 
فرماندار مشهد با تاکید براینکه طبق قانون با بر هم زنندگان آرامش برخورد جدی 
خواهد شد، بیان کرد: البته نمی توان گفت تمام کسانی که به خیابان ها آمده اند، 
اغتشاشگر هستند و در این میان عده ای برای اعتراض آمده اند که به اعتراضاتشان 
رسیدگی خواهد شد. عده ای نیز از روی ناآگاهی فریب دشمن را خورده که پس 
از توجیه شدن توسط عوامل انقلابی، دست از اقدام خود برداشته اند. داوری ادامه 
داد: گروهی هم توسط معاندان به قصد اغتشاش و تخریب وارد خیابان ها می شوند 
که پس از شناسایی، دستگیر شده و پرونده آن ها در دستگاه قضایی تحت بررسی 

و پیگیری است و نتیجه به زودی از رسانه ها منتشر خواهد شد.

اخبار کوتاه


